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Wyszkoéw, dnia 4 pazdziernika 2022 r.
DEZ/Z/341/ZP-45/2022

Dotyczy postgpowania o udziclenic zaméwienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Pzp
w przedmiocie Dostawa, instalacja i wdroienie systeméw teleinformatycznych celem podniesienia poziomn
bezpieczeristwa IT Szpitala, nr postgpowania DEZ/Z/341/ZP-45/2022,

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SWZ, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
Prawo zamoOwien publicznych (tj. Dz. U, 2022 r., poz. 1710), dotyczace powyzej wskazanego postgpowania,
Zamawiajgcy udziela ponizej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1

Prosimy o uszczegdtowienie w Pozycji nr 4. Zabezpieczenie $rodowiska informatycznego jaka ilo$¢ licencji
wymaga Zamawiajacy ina jaki okres.

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje licencji na minimum 285 urzadzen do lutego 2025 r.

Pytanie 2

Czy zamawiajacy dopusci rozwigzanie Active/Pasive w punkcie 1 pozycja System bezpieczenstwa punktu
brzegowego sieci klasy UTM.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3

Wykonawca jako warunek udzialu wymaga do$wiadczenia w postaci; $wiadczenia ustug informatycznych
w podmiocie leczniczym, minimum jedno zaméwienie na kwote lgczng minimum 300.000,00 ziotych,
zrealizowane w okresie ostatnich 3 lat przed uplywem terminu skiadania ofert, a jezeli okres dziatalnosci jest
krotszy w tym okresie.

Zwracamy si¢ z proébg o rezygnacje z wymogu $wiadczenia ushug dla podmiotu leczniczego i dopuszczenie
doéwiadczenia w postaci §wiadczenia ustug informatycznych, minimum jedno zaméwienie na kwote taczna
minimum 300.000,00 ztotych, zrealizowane w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu skladania ofert,
a jezeli okres dziatalnosci jest krotszy w tym okresie.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonal modyfikacji zapiséw w SWZ oraz w Zalaczniku nr 6, Zmianom ulegl
zapis warunku dotyczacy zdolno$ci technicznej lub zawodowej, ktéry otrzymal brzmienie:

» Wykonawca wykaze, Zze posiada doswiadczenie w Swiadczeniu ustug informatycznych, minimum
jedno zamoéwienie na kwotg¢ lgczng minimum 300.000,00 zlotych, zrealizowane w okresie
ostatnich 3 lat przed uptywem terminu skladania ofert, a jezeli okres dzialalnosci jest krotszy
w tym okresie.

Potwierdzeniem speinienia warunku bedzie zlozomy Zalgcznik nr 6 — Wykaz ustug wraz
potwierdzeniem ich nalezytego wykonania (referencjami).

Zamawiajacy informuje, iz termin skladania ofert ulegl zmianie i jest do dnia 07.10.2022 r. do godz. 11:00.
Otwarcie ofert nastgpi w siedzibie Zamawiajgcego w dniu 07.10.2022 r. o godz. 11:15.
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